



## प्रवेश सूचना / **ADMISSION NOTICE** केंद्रीय विद्यालय क्रमांक -1 तेजपुर **KENDRIYA VIDYALAYA NO-1 TEZPUR**

विद्यालय की प्रथम कक्षा में प्रवेश हेतु ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। प्रवेश की प्रक्रिया के०वि०स० के प्रवेश दिशा-निर्देश 2024-25 के अनुसार की जाएगी। इच्छुक अभिभावक/ अभ्यर्थी ऑनलाइन पोर्टल के माध्यम से उचित समयसीमा के अन्दर अपना आवेदन कर सकते हैं। ऑनलाइन पंजीकरण की तिथि 01-04- 2024 (सोमवार, पूर्वाह्न 10:00 बजे) से लेकर 15-04-2024 (सोमवार, अपराह्न 05:00 बजे) तक है।

**Online applications are invited for Admission in Std- I The admission will be granted as per the KVS Admission Guidelines 2024-25. Interested parents/candidates can apply through the online portal within the time limit. Date of submission of online form is 01-04- 2024 (Monday 10:am) to 15-04-2024(Monday 5:00PM)**

अधिक जानकारी के लिए अवलोकन करें /For more details, please visit:  
<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/>